 RG-RSR830W 系列路由器
 硬件安装手册
文档版本  V1.3
归档日期  2025-06-06
copyright © 2025 锐捷网络
版权声明
copyright © 2024 锐捷网络
保留对本文档及本声明的一切权利。

 短按FUNC按键6s内无操作则设备复位
插入U盘：
 U盘开局：FUNC按下后检测到U盘内存在符合命名规则的配置文件执
行，导入配置后复位。
 安装包升级：FUNC按下后检测到U盘内存在符合命名规则的安装包执
行，执行后复位。
1.3   RG-RSR830W-P
1.3.1  产品外观
RG-RSR830W-P具有10个有线口，1个USB 2.0接口，1个
硬件安装手册  产品介绍
10
图1-6 RG-RSR830W-P 产品外观图
1.  前面板
图1-7 RG-RSR830W-P 前面板示意图
表1-11 RSR830W-P 前面板接口及按键说明
编号 按键和接口 功能说明
1 FUNC 多功能键
硬件安装手册  产品介绍
11
编号 按键和接口 功能说明
2 USB USB接口
3 SYS指示灯 SYS状态指示灯
4 CTL指示灯 CTRL控制器状态指示灯
5 USB USB接口状态指示灯
6 WiFi指示灯 WiFi状态指示灯
7 PoE指示灯 PoE状态指示灯
8 GE2-GE9口 LAN业务电接口，用于数据传输
9 以太电口指示灯 以太电口状态指示灯
10 GE0-GE1 WAN业务电接口，用于数据传输
硬件安装手册  产品介绍
12
图1-9 产品铭牌位置示意图
图1-10 铭牌样式示意图
1.3.2  装箱清单
表1-12 装箱清单
序号 名称 数量 单位
硬件安装手册  产品介绍
14
扩展模块
SIC-LTE-GS
SIC-LTE-GD
SIC-5G-G
SIC-2SFP
2.  WIFI 射频规格
表1-14 RSR830W-P WIFI 射频规格说明
射频规格 RG-RSR830W-P
射频设计
双射频，整机支持4条空间流
Radio1：2.4GHz，2条流：2×2，MU-MIMO
Radio2：5GHz，2条流：2×2，MU-MIMO
工作频段
Radio1：802.11b/g/n/ax，2.400GHz ~ 2.483GHz
Radio2：802.11a/n/ac/ax，5.150GHz～5.350GHz，5.725GHz～5.850GHz
注意：工作频段根据不同国家配置有所变化
传输速率
整机最大接入速率：1.775Gbps
 Radio1：2.4GHz，575Mbps
 Radio2：5GHz，1.2Gbps
天线类型 4根棒状全向天线
天线增益
2.4GHz：3.4dBi
5GHz：2.4dBi
最大发射功率
 5.8GHz：≤
硬件安装手册  产品介绍
15
硬件安装手册  产品介绍
16
5.  尺寸与重量
表1-17 RG-RSR830W-P 尺寸与重量说明
尺寸与重量 RG-RSR830W-P

 POE端口指示：短按端口状态灯切换为PoE状态指示。
插入U盘：
 U盘开局：FUNC按下后检测到U盘内存在符合命名规则的配置文
件执行，导入配置后复位。
 安装包升级：FUNC按下后检测到U盘内存在符合命名规则的安装
包执行，执行后复位。
POE状态指示灯
 绿色常亮：电口端口指示灯指示交换状态
 黄色常亮：电口端口指示灯指示PoE供电状态
1.4   扩展模块
1.4.1  SIC-LTE-GD
1.  产品外观
SIC-LTE-GD是1款支持WCDMA/TD-LTE/LTE FDD制式的4G双卡双待数据模块，可以在RSR830W系列等含有
SIC槽位的设备中插入使用，实现有线路由和3G/4G公网无线数据传输功能。SIC-LTE-GD具有4个LTE天线接口，
产品外观如图1-11所示。
图1-11 SIC-LTE-GD 产品外观图
硬件安装手册  产品介绍
18
表1-20 正面接口及指示灯说明
编号 按键和接口 功能说明
1 LTE天线接口 LTE天线接口
2 SIM卡挡板 SIM卡挡板，内有SIM卡槽
3 LTE 4G指示灯 LTE状态指示灯
表1-21 指示灯状态说明
硬件安装手册  产品介绍
19
安装方式 灵活插卡
外观颜色 黑色
安全法规 GB 4943.1
EMC法规 GB/T9254.1
遵从法规 3GPP E-UTRA Release 12
3.  产品铭牌
图1-12 产品铭牌位置示意图
图1-13 铭牌样式示意图
硬件安装手册  产品介绍
20
图1-14 SIC-LTE-GS 外观视图
表1-23 正面接口及指示灯说明
编号 按键和接口 功能说明
1 LTE天线接口 LTE天线接口
2 SIM卡挡板 SIM卡挡板，内有SIM卡槽
3 LTE 4G指示灯 LTE状态指示灯
图1-15 指示灯状态说明
标注 描述 指示灯状态
4G SIM卡状态
 指示灯灭：系统无服务
 绿灯常亮：系统4G服务有效，信号强
 绿灯闪烁：系统4G服务有效，信号弱
 橙色常亮：系统3G服务有效，信号强
 橙色闪烁：系统3G服务有效，信号弱
2.  技术规格
表1-24 SIC-LTE-GS 技术规格说明
产品型号 SIC-LTE-GS